
 

 

 

HYDRAULIK ↓ 

Leitung Hydraulik, Betriebsleiter: 

Harald Schwarz 

0231/917085-32 

h.schwarz@bumann.de 

Produktberatung Hydraulik: 

Thomas Schymik 

0231/917085-29 

t.schymik@bumann.de 

LANDTECHNIK ↓ 

Leitung Landtechnik: 

Rainer Klages 

0231/917085-23 

r.klages@bumann.de 

Produktberatung Landtechnik: 

Ulrich Marquardt 

0231/917085-24 

u.marquardt@bumann.de 

Westfalengas / Werkstatt: 

Arndt Riede 

0231/917085-48 

BUCHHALTUNG ↓ 

Buchhaltung, Telefonzentrale: 

Sabine Reinemann 

0231/917085-0 

s.reinemann@bumann.de 

 

GESCHÄFTSLEITUNG ↓ 

Michael Nick 

0231/917085-22 

m.nick@bumann.de 

IHRE ANSPRECHPARTNER 


